de Mato Grosso do Sul, no uso das a ribui 
ções leqais de seu cardo e atendendo ao 
disposto no Art. 298 do Código Tributário. 

DF.CHCTA: 

Art. 10 - A Unidade Fiscal-UF a vigo - 
rar no trimcsLrc de janeiro, fcv reiro e 
marco/92, fica rcajuotndo em Cr$ J.196,97 
(três mil cento e noventa e seis cruzei - 
ros e noventa e sete centavos) • 

Art. 20 - Este Decreto entra cm vigor 
na data de sua publicação, revogadas ao 
disposiç6cs cm contrário. 

Bonito-MS,, 14 de JJnciro de 1992 

NAUDEMIR Xl\VIER 

Prefeito Municipal 

para 

"Governando 
com o povo"

[...]

~horado(s) ao(s) Executado(s) no referido processo, a seguir descrito(s):01 
area de terra 63 ha e 5.000 m2; terras pastais e lavradas da Fazenda Santa 
Gertrudes neste Município de Maracaju-MS., objeto <la atrícula ng 064, fo - 
l?as 01, l!vro 02 do CRI local, avaliado(s) em CzS 35.348.699,00 (trinta e 
cinco milhoes, trezentos e quarenta e oito mil, seiscentos noventa e nove - 
cruzeiros). Nao consta nos autos a existência-de Ônus sobre o(s) bem(ns)e o 
feito nao esta sujeito a recurso pendente de julga~ento. 

Se na data indicada, o(s) bem(ns) não alcançar(em) lanço superior à ava­ 
liµ.~ao, no mesmo locaJ., às ~4:30 horas do dia 18 de Fevereiro de 1992, se -